

# **KARSTEN KJEMS HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32081215**

Lindehøjen 6  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

---

**Karsten Kjems**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KARSTEN KJEMS HOLDING ApS  
Lindehøjen 6  
2720 Vanløse

CVR-nr:              32081215  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt at drive virksomhed med handel og investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør kr. 317.406. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		11.864	0
Eksterne omkostninger		-19.907	-5.623
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.043</b>	<b>-5.623</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.043</b>	<b>-5.623</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		327.445	78.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.217	0
Øvrige finansielle omkostninger		-605	-135
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>314.591</b>	<b>72.312</b>
Skat af årets resultat		2.815	1.237
<b>Årets resultat</b>		<b>317.406</b>	<b>73.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		317.406	73.549
<b>I alt</b>		<b>317.406</b>	<b>73.549</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		663.797	336.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		131.953	123.678
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>795.750</b>	<b>460.030</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>795.750</b>	<b>460.030</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	3.736
Udskudte skatteaktiver		5.372	2.557
Tilgodehavende skat		4.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.372</b>	<b>6.293</b>
Likvide beholdninger		14.218	39.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.590</b>	<b>45.853</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>819.340</b>	<b>505.883</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		620.245	302.840
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>795.245</b>	<b>477.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.625
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.253	0
Skyldig moms og afgifter		21	43
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.821	22.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.095</b>	<b>28.043</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.095</b>	<b>28.043</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>819.340</b>	<b>505.883</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0